

---

# JJ ANLÆG ApS

**CVR-nr.: 33865201**

Brændekilde Bygade 45  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2023**

---

**Jens Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJ ANLÆG ApS  
Brændekilde Bygade 45  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33865201  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomheden er en vognmads- og entreprenørforretning.  
Omsætningen er steget og omkostningerne er beskåret, så det er lykkedes at ende på et overskud i pperioden.  
Den positive udvikling ser ud til at fortsætte og der satses lidt mere på genbrug.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.235.846</b>	<b>1.914.101</b>
Lønninger		-712.344	-511.528
Pensioner		-30.574	-13.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	
Andre driftsomkostninger		-1.145.277	-1.372.548
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>307.651</b>	<b>16.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-530	-69
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>307.121</b>	<b>16.316</b>
Skat af årets resultat		-67.567	-3.589
<b>Årets resultat</b>		<b>239.554</b>	<b>12.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		239.554	
<b>I alt</b>		<b>239.554</b>	<b>12.727</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.756	250.447
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskidte skatteaktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.756</b>	<b>250.447</b>
Likvide beholdninger		115.311	3.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>271.067</b>	<b>253.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>491.067</b>	<b>293.634</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			-23.974
Overført resultat		307.121	16.385
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>387.121</b>	<b>72.411</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	49.375
Skyldig selskabsskat		67.567	3.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.579	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.946</b>	<b>221.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.946</b>	<b>221.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>491.067</b>	<b>293.634</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret